
              
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BELICA 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 322-01/22-01/2 
URBROJ: 2109-3-01-22-09 
Belica,  29. ožujka 2022.  

 
Na temelju članka 43. Statuta Općine Belica (“Službeni glasnik Međimurske 
županije”, broj 7/21) općinski načelnik Općine Belica dana 29. ožujka 2022. 
godine donosi 

 
ODLUKU  

o odabiru najpovoljnije ponude za poslove preventivne sistematske 
deratizacije na području Općine Belica u 2022. godini,  

Evidencijski broj 2/2022. 
POSLOVI PREVENTIVNE SISTEMATSKE DERATIZACIJE NA PODRUČJU  

OPĆINE BELICA U 2022. GODINI 

 
 

Javni naručitelj: 
OPĆINA BELICA, Kralja Tomislava 

100, 40319 Belica, OIB: 82653423700 

Predmet jednostavne nabave za 
kojeg se donosi odluka o odabiru 

 
 

Evidencijski broj 2/2022. 
POSLOVI PREVENTIVNE 

SISTEMATSKE DERATIZACIJE NA 
PODRUČJU OPĆINE BELICA U 

2022. GODINI 

Naziv ponuditelja čija je ponuda 
odabrana za sklapanje ugovora o 

nabavi: 

BIOINSTITUT d.o.o., 
Dr. Rudolfa Steinera 7, 

40 000 Čakovec 
Cijena ponude bez PDV-a: 25,00 kn/kom 

Iznos PDV-a: 6,25 kn/kom 
Cijena sa PDV-om: 31,25 kn/kom 

Razlog odabira, obilježja i 
prednosti odabrane ponude: 

Cjenovno najniža ponuda, zadovoljava 
sve postavljene uvjete 

 
Obavijest se sa preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
dostavlja ponuditeljima na dokaziv način.  
 

   OPĆINSKI NAČELNIK: 
         Zvonimir Taradi 


